

16. Meddelelser (2011-109421)

Arbejdet med helhedsplaner i Kultur- og Fritidsforvaltningen

I forhold til Kultur- og Fritidsforvaltningens arbejde med områdebaserede indsatser, er der foretaget en mandskabsændring!

Det er aftalt, at det boligsociale arbejde, som indeholder arbejdet med helhedsplaner og fællesmøder med boligorganisationerne (Styringsdialogen), flyttes fra Byudvikling & Events til Integration & Fritid. Baggrunden er, at Integration & Fritid har et bedre kendskab til de særligt udsatte byområder (Regeringens ghettoområder) og at arbejdet derfor også ligger i umiddelbar forlængelse af deres daglige samarbejde i lokalområderne.

Fra Integration & Fritid deltager overtager følgende nu ansvaret for henholdsvis Akacieparken og Sjælør:

Integrationskonsulent Marie Schytte Krabbe, makrab@kff.kk.dk, Akacieparken

Integrationskonsulent Martin Kristensen, makris@kff.kk.dk, Sjælør

ÆNDRINGEN VIL TRÆDE I KRAFT EFTER SOMMERFERIEN!!!

bilag

Valby Lokaludvalgs beslutning den 09.08.2011

Der var følgende meddelelser på mødet: Kommunikationsseminaret er fastsat til 23. august kl. 17

Der har været dialog med Aftenshowet, der imidlertid har fundet en placering i nærheden af Operaen. Der tales stadig om eventuelt at få Aftenshowet til Valby f.eks. i december.

Samarbejde om inddragelse af etniske minoritetsforeninger og regi af Bland dig i Byen. Formålet er at inddrage etniske minoritets foreninger mere i det demokratiske arbejde. Der har været afholdt et møde med forvaltningen og to foreninger hvor emnerne klubvikling i Valby og etniske minoritetsforeningers deltagelse i lokalt demokrati drøftedes. foreninger inviteres til at deltage på lokaludvalgets møde den 13. september.

Helhedsplan for Vigerslev (Vængerne, Folehvaen og valby ejendommene) Henriksgården er stadig ikke sikre på de vil være med - der afholdes møde i august med de to bestyrelser for hhv Henriksgården og Hornemanns Vænge om dette. Formålet med mødet er at komme i dialog med de to bestyrelser om projektet - og de gevinster der er ved det.

Louise tager kontakt til Per Jørgensen m.fl.- om mulig dato. Fra lokaludvalget deltager Villy, Michael, Henrik samt Ejner Jensen inviteres med henblik på at perspektivere helhedsplan i forhold til på sigt at få områdefornyelse i området. Der afholdes et møde for "professionelle" (bestyrelser, foreninger, ildsjæle) i september med henblik på at informere om kommende helhedsplan samt få input til overordnede linier - input til prækvalifikation.

Indbrudskampagnen: Der afholdes endnu to møder samt et opsamlingsmøde i efteråret.

Think Space: Der er billetter til Think Space konferencen den 18.-20. august. medlemmer og sekretariat tilbydes billetter først. Herefter miljøgruppen og andre tilknyttede lokaludvalget.

Kultur Valby har afholdt et arrangement hvor borgerne kunne plante en blomst og få en is.

